Prior, he is everywhere to be honoured with particular reverence, and all must

obey him in all lawful things. As he passes through the cloister, or through any of

tlie regular offices, except the dormitory, all shall stand up, and bow to him, while

he passes. When it is necessary, a chaplain shall carry a lighted lanthorn before

him wherever he walks, except in the dormitory. No one may walk abreast of him,
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collecraliter incedat, nisi ad missam. Ubicunque sederit, nullus

juxta eum sedere presumat, nisi ipse jusserit. Jussus vero sedere,

devote se reclinat, et sic humiliter juxta eum sedeat. Et notandum

est, quod stallum Abbatis, seu sedile, ubi fuerit sessurus, semper

ornatur quarello, sive sit revestatus, sive non. Quicunque etiam

ei manu ullum dederit, vel de manu eius acceperit, osculetur

manum eius. Quocunque vero sit, ibi 'debet ordo et disciplina.

Quapropter in quocunque loco fuerit sive in claustro, sive extra

claustrum, et reprehendet aliquem fratrem inordinate agentem, sive

loquentem, mox ille coram eo veniam petierit humiliter, sicut in

capitulo, et tandem stet ante ilium, donee ilium jubeat sedere. Ab-

bas tamen pvidere debet, ne hoc faciat coram secularib} hominib3.

In primo quidem capitulo Abbas sedet, omnes, qui intra monaste-

rium obediencias habent, et res monasterij servant, suarum obedien-

ciarum claves ante pedes eius ponant. Ipse vero recommandet in

ipsas obediencias, si non aliter ordinandas esse decreverit. Omnis

itaque totius monasterij ordinatio ex eius arbitrio pendeat. Si quod

notum, necessitate cogente vel racione suadente, eo absente, in

monasterio fuerit ordinatum, cum redierit, judicetur ei, et postea fiat

sicut ipse preceperit. Abbas vero debet esse cautus in regimine,

habitalis, castus, et misericors, solennis, et dni precepta verbis et

except to mass. Wherever he may sit, no one shall presume to sit near him,

unless by his order. If he bid any one sit, that person shall bow lowly, and then

humbly take his seat, and it is to be observed that the Abbot's stall or seat shall be

adorned with a quarellum, whether he be in pontificals or not. Whoever shall

hand him anything, or receive anything from him, shall kiss his hand. Wherever

he is, the strictest order and discipline must be observed. When he blames any

monk who has behaved or spoken amiss, whether it be within or without the cloister,

that monk shall himself sue for pardon, as he would in the chapter, and he shall